
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4683/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 026843/2017-34, 

R E S O L V E :

Considerar  designada  a  servidora  ELINETE  DE  LIMA  PINHEIRO, 

matrícula  SIAPE-0050580  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Técnico  em  Assuntos 

Educacionais, do quadro de pessoal para,  no período de 13 a 22 de setembro de 

2017, responder pela Coordenação Adjunta da Auditoria Interna, código FG-01, em 

virtude de férias da titular, SÔNIA MARIA PEREIRA RABELO, referente ao exercício de 

2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de outubro de 2017.

RÔMULO SIMÕES ANGÉLICA 
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4683/2017

